Протокол  № 1
Регионального отделения
 ЕКПП-Россия-Пенза

	Дата:      19.12 .2016

	Участники:
	1. Умная Екатерина Львовна - специалист, тренинговый аналитик и супервизор.
2. Николаева Ирина Ивановна – член ЕКПП
3. Копылова Любовь Евгеньевна – член ЕКПП
4. Орехова Дарья Сергеевна - член ЕКПП
5. Лазутина Наталья Борисовна - член ЕКПП
6. Сотина Марина Ашировна - член ЕКПП

	Вопросы:
	1. О создании РО ЕКПП-Россия-Пенза
2. Об избрании Председателя РО ЕКПП-Россия-Пенза
3. Об Избрании Заместителя Председателя РО ЕКПП-Россия-Пенза
4. Об избрании секретаря РО ЕКПП-Россия-Пенза
5. О создании этического комитета РО ЕКПП-Россия-Пенза
6. Об избрании казначея РО ЕКПП-Россия-Пенза

	По итогам заседания решили:

1. Создать РО ЕКПП-Россия-Пенза
2. Избрать Председателем РО ЕКПП-Россия-Пенза - Умную Екатерину Львовну.
3. Избрать  Заместителем Председателя РО ЕКПП-Россия-Пенза – Орехову Дарью Сергеевну
4. Избрать Секретарем РО ЕКПП-Россия-Пенза - Орехову Дарью Сергеевну
5. Создать этический комитет РО ЕКПП-Россия-Пенза в составе:
Руководитель этического комитета: Николаева Ирина Ивановна
Члены этического комитета:            Лазутина Наталья Борисовна
                                                         Копылова Любовь Евгеньевна

6. Избрать казначеем РО ЕКПП-Россия-Пенза – Сотину Марину Ашировну.

Умная Е.Л .
Николаева И.И.
      Копылова Л.Е.
Орехова Д.С.
Лазутина Н.Б.
Сотина М.А.